公益社団法人 著作権情報センター

  理事長 中戸川 直史

「著作権パーティー」の御案内

日  時

会  場

会  費

申込み

２０２４年１２月６日（金）  開宴 :午後６時  受付 :午後５時３０分

学士会館２階２１０号室  ☎０３-3292-5936

１０，０００円 (消費税込 )

11 月 15 日（金）までに https://www.cric.or.jp/party/index.html

又は裏面の FAX 用紙からお申込みください。

※御出席の際は、受付に名刺２枚をお渡しください。

※お荷物は１F クロークにお預けください。

拝啓 時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当センターの事業に対し、格別の御支援と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、本年も「著作権パーティー」を以下のとおり開催いたします。

年末御多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますよ

うお願い申し上げます。

 なお、「著作権パーティー」への御参加は、恒例により会員の皆様限定とさせて

いただきます。

敬具

お問合わせ先

管理部  ☎03-5309-2421

アクセス

都営三田線／都営新宿線／東京メトロ半蔵門線

☞神保町駅下車 A9 徒歩 1 分

東京メトロ東西線

☞竹橋駅下車３a 徒歩 5 分

JR 中央線／総武線

☞御茶ノ水駅下車御茶ノ水橋口徒歩 15 分

学士会館
東京都千代田区神田錦町３‐２８

https://www.cric.or.jp/party/index.